
 

 

 

 
 

                                     ประกาศองคการบริหารสวนตำบลบานบึง 
                          เรื่อง  แผนการดำเนนิงาน  ประจำปงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ 

*************************** 
  

ดวยองคการบริหารสวนตำบลบานบึง ไดดำเนินการจัดทำแผนการดำเนินงาน ประจำป
งบประมาณ พ.ศ.2566 เพ่ือใชเปนเครื่องมือในการบริหารงานของผูบริหาร สำหรับควบคุมการดำเนินงานให
เปนไปอยางเหมาะสมและมีประสิทธิภาพเกิดประสิทธิผล รวมท้ังเปนเครื่องมือในการติดตามการดำเนินงานและ
ประเมินผลเม่ือสิ้นปงบประมาณ โดยไดรับความเห็นชอบจากมติท่ีประชุมคณะกรรมการพัฒนาองคการบริหารสวน
ตำบลบานบึง เม่ือวันท่ี  3  ตุลาคม พ.ศ.2565 และไดรับการอนุมัติจากผูบริหารทองถ่ิน 

 

อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย  วาดวยการจัดทำแผนพัฒนาขององคกรปกครอง
สวนทองถ่ิน พ.ศ.๒๕๔๘ และท่ีแกไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับท่ี ๓ ) พ.ศ.๒๕๖๑ หมวด 5  ขอ 26 และขอ 27                 
จึงขอประกาศใชแผนการดำเนินงาน  ประจำปงบประมาณ  พ.ศ.2566 ท้ังนี้ สามารถเขาดูขอมูล  หรือสอบถาม
เพ่ิมเติมไดท่ีศูนยขอมูลขาวสารองคการบริหารสวนตำบลบานบึง  ณ  ท่ีทำการองคการบริหารสวนตำบลบานบึง 
หมูท่ี 4 ตำบลบานบงึ  อำเภอบานไร จังหวัดอุทัยธานี โทรศัพท056–539172 หรือwww.ban-bueng.go.th  

     

จึงประกาศใหทราบโดยท่ัวกัน  
 

ประกาศ   ณ  วันท่ี   4  เดือน ตุลาคม   พ.ศ. ๒๕๖๕ 
 
 
 
 

                            ( นายประดิษฐ  แหวเพ็ชร ) 
                 นายกองคการบริหารสวนตำบลบานบึง 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

http://www.ban-bueng.go.th/


 


